DO SITE OFICIAL DA PREFEITURA QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÔES 
INSTITUCIONAIS, LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS, FISCAL), E - PORTARIAS, 
EDITAIS, LEIS, BANNERS, NOTÍCIAS, LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE SIC E 
OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI N° 12.5271 2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO, 
pelo valor global de R$: R$39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANT UND V. UNT V. TOTAL 
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE 12 MÊS 3.250,00 39.000,00 
OFICIAL DA PREFEITURA QUE DISPONIBILIZE 
INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS,  LICITAÇÕES, 
CONVÊNIOS, DECRETOS, FISCAL), E - PORTARIAS,

[...]

Realização de treinamento presencial para os servNó-$s deittados 
administração; prestação de suporte técnico remoto (via telefone, e-mail ou chat) em suporte 
presencial no município de Ameir oz 	demandas de alta complexidade ou implanta módulos. 
VALOR TOTAL: R$39.000,00 (trinta e nove mil reais 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 
trabalhistas e demais despesas pertinentes ao fornecimento dos produtos; que 

Eugênia Almeida de Souza 
CNPJ: 39.6443841000140 

1 p - 

cnnSIo 
ucuçAe 3 

2

[...]

Lei 	Geral 	de 	Proteção 	de 	Dados 	(LGPD). 

Manutenção e Atualização Atualizações constantes de segurança, correção de erras (bugs) 

e melhorias na Interface de usuário (ux) para garantir o navegabilidade e acessibIlidade 

(eMAG).  

VALOR TOTAL RI 40.800,00 QUARENTA MIL 	OITOCENTOS REAIS 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. 	 . 

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: DE ACORDO COM EDITAL E SEUS ANEXOS 

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS. DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, QUE NOS VALORES APRESENTADOS